АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017 село Владимиро-Александровское                          № 315-р

Об утверждении календарного плана официальных

спортивных и физкультурных мероприятий

Партизанского муниципального района

на 2018 год

Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального

района, положением об отделе по спорту и молодежной политике,

утвержденного постановлением администрации Партизанского

муниципального района от 30 декабря 2015 года № 912,

1. Утвердить прилагаемый календарный план официальных

спортивных и физкультурных мероприятий Партизанского муниципального

района на 2018 год (далее - календарный план).

2. Отделу по спорту и молодежной политике администрации

Партизанского муниципального района (Бондаренко):

2.1. Обеспечить организацию и проведение районных мероприятий

и участие сборных команд и отдельных участников в краевых

и межмуниципальных мероприятиях в соответствии с календарным планом.

2.2. Вносить обоснованные корректировки в план мероприятий

на 2018 год.

2.3. Разместить календарный план на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической рубрике

«Конкурсы, фестивали, соревнования».

2

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации

Партизанского муниципального района (Гайворонская) производить расходы

на мероприятия в пределах сметы расходов отдела по спорту и молодежной

политике по разделам «Физическая культура и спорт» и «Молодежная

политика и оздоровление детей», утвержденных решением Думы

Партизанского муниципального района от 15.12.2017 № 403-МПА

«О бюджете Партизанского муниципального района на 2018 год и плановый

период 2019 и 2020 годов».

4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального

района (Иванькова) разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте администрации Партизанского муниципального района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической

рубрике «Муниципальные правовые акты».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев